
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji  Rady Gminy Kiełczygłów oraz określenie ich stanu liczbowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 76 ust. 1 - 3 Statutu Gminy Kiełczygłów, Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Kiełczygłów oraz ustala ich stan liczbowy jak niżej: 

1) Komisja Rewizyjna w liczbie 5 osób; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 7 osób; 

3) Komisja Gospodarki, Mienia i Finansów w liczbie 6 osób; 

4) Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska w liczbie 5 osób; 

5) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych w liczbie 5 osób. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/5/18 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie 
powołania składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C01B89C-6391-4AEA-B1FB-DC13F183B64B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


